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SV 9676.621 - Giunti longitudinali

Consentono di connettere le sbarre Flat-PLS senza necessita di eseguire forature.

Caratteristiche

Codice prodotto

Applicazioni tipiche

Materiale
Guide per linea

Compatibile con il sistema di
distribuzione a sbarre

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale
ETIM9

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

Approvazioni

Approvazioni

Spiegazioni
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SV 9676.621

Consentono di connettere le sbarre Flat-PLS senza necessita di
eseguire forature.

Rame elettrolitico
2

Flat-PLS 60
Flat-PLS 100

1 pz.

1,1 kg
1,12 kg
1,12
74198090
EC001900
27400613

SV Longitudinal connector E-Cu, for busbar W: 40-100 mm, (for 2
strands per conductor)

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping
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