

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9676.621

Giunti longitudinali

Stato: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9676.621 - Giunti longitudinali

Consentono di connettere le sbarre Flat-PLS senza necessità di eseguire forature.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9676.621
Applicazioni tipiche	Consentono di connettere le sbarre Flat-PLS senza necessità di eseguire forature.
Materiale	Rame elettrolitico
Guide per linea	2
Compatibile con il sistema di distribuzione a sbarre	Flat-PLS 60 Flat-PLS 100
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.1
Peso lordo	1.12
Quota di rame (kg / pezzo)	1.12
Codice tariffa doganale	74198090
EAN	4028177625587
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

Approvazioni

Approvazioni	ABS DNV-GL Lloyds Register of Shipping
Spiegazioni	Dichiarazione di conformità Dichiarazione di conformità UK